
- TARIFS 2025 - 

Gîte 

Location à la 

nuit 

 

Période 
Gîte 

complet 
Adulte 

Enfants de 

– 12 ans 

Enfants 

de – 4 ans 

Week-ends de 

pont 
325 € 25 € 12 € gratuit 

Du 01/10 au 

30/04 
325 € 25 € 12 € gratuit 

Noël et 1er 

Janvier 
345 € 27 € 13 € gratuit 

Reste de l'année 294 € 22 € 11 € gratuit 

Location à la 

semaine 

Semaine avec pont 1 771 € - - - 

Du 01/10 au 

30/04 
1 771 € - - - 

Noël et 1er Janvier 1 946 € - - - 

Reste de l’année 1 504 € - - - 
Scolaires ou 

handicapés 
1 133 € - - - 

Draps 5 € la paire Serviette de toilette 2 € 

Taxe de séjour  4 % pour les + 18 ans Frais de dossier 10 € 

Caution 1 000 € Ménage 100 € 
 

Salle du gîte (seule) 

La journée (11 h – 20 h) 80 € 

La soirée (18 h – 23 h) 60 € 

Caution 60 € 
 

Salle polyvalente 

Location Tarif 

Salle po 

Habitants Lalizolle 125 € (- 62,50 € avec forfait gîte) 

Personnes extérieures 160 € (- 80 € avec forfait gîte) 

Associations Lalizolle gratuit 

Associations extérieures 95 € 

A partir du 2ème jour 50 % du prix initial 

Location de 3 h maxi 50 % du prix initial 

Vaisselle 

50 couverts 10 € 

100 couverts 20 € 

50 flûtes 5 € 

100 flûtes 10 € 

Divers 

Ménage 100 € 

Caution 1 000 € 

Matériel 

Emprunt Gratuit 

Caution 20 € / chaise 

40 € / table 

 


